Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 29.11.2017 № 1416

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 18.09.2013 № 2284

В соответствии  с письмом финансового управляющего

индивидуального предпринимателя Одинцова А.М. от 22 ноября 2017 года
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в схемы границ прилегающих к детским, образовательным,
медицинским организациям, объектам спорта, вокзалам, иным местам
массового скопления граждан и местам нахождения источников
повышенной опасности, объектам военного назначения территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
утвержденные постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 18.09.2013 № 2284 «Об утверждении схем границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,
следующее изменение:

схему № 410 от 10.07.2013 границ прилегающей к объекту:
ООО «Афалина» территории, местоположение: г. Йошкар-Ола,
ул. Комсомольская, д. 112, признать утратившей силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов